
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання дозволу на розробку  

проекту землеустрою  щодо відведення 

земельної ділянки для будівництва та 

обслуговування будівель громадських та 

релігійних організацій по вул. Гоголівська в  

смт Велика Димерка Броварського району 

Київської області 

 

Відповідно до ст. 12, ст. 122, ст. 123 Земельного кодексу України, ст. 26, ч. 1 ст. 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні 

висновки та рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища, Великодимерська селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл Великодимерській селищній раді на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування 

будівель громадських та релігійних організацій, площею орієнтовно 0,3500 га, – для 

будівництва та обслуговування будівель громадських та релігійних організацій по 

вулиці Гоголівській в смт Велика Димерка Броварського району Київської області.  

2. Розроблений проект землеустрою подати на затвердження 

Великодимерській селищній раді.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

 

Секретар селищної ради                                               Антоніна СИДОРЕНКО 
 

 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

від 22 червня 2023 року  

№ 1330 L-VIIІ 


